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Høstmønstring 
Cars & Coffee

Søndag 8. september 
kl. 12.00-15.00 er det igjen 
duket for årets Høstmøn-
string Cars & Coffee på 
Surstoffen i Bogen. 

Us Car Club Evenes har gleden 
av å invitere alle bilinteresserte 
til en fantastisk dag på Surstof-
fen med flotte kjøretøy, noe 
godt å bite i og masse trivelige 
folk.

Det blir som vanlig servering av 
kaffe, vafler, kaker, pølser m.m. 
Åresalg med flotte premier. 
Utstilling både ute og inne.

Følg oss gjerne på facebook 
https://www.facebook.com/
groups/265793755614

Folkemøter om samfunnsplanen
Evenes kommune ønsker alle velkommen på folkemøter i for-
bindelse med oppstart av kommuneplanens samfunnsdel. 
Vi håper mange kommer på disse viktige folkemøtene slik at vi 
får gode diskusjoner og flest mulig innspill. 

Planen skal stake ut en kurs for utvikling av Evenes-samfunnet fram 
mot 2036 og inneholde viktige satsningsområder. Kommunestyret skal 
vedta planen, men før man kommer så langt skal det gjennomføres en 
prosess med medvirkning. Folkemøtene er en del av denne medvirk-
ningsprosessen.

Velkommen til folkemøte:
•	 Liland tirsdag 3. september kl. 18.00 – 21.00 på Høgda (Lionshuset)
•	 Evenesmark onsdag 4. september kl. 18.00-21.00 Evenesmark 

grendehus
•	 Bogen torsdag 5. september kl.18.00-21.00 på Evenes samfunnshus

På møtene blir det informasjon om planarbeidet, idemyldring og 
mulighet for å komme med innspill om det du synes er viktig. Ta med 
enten smarttelefon, nettbrett eller PC for bruk til Mentimeter.

Kommunestyret har vedtatt et planprogram for kommuneplanens 
samfunnsdel. Dette inneholder hvilke tema som selve planen skal inne-
holde og opplegg for medvirkning. Her kan du lese det:

https://innsyn.evenes.kommune.no/wfdocument.ashx?journalpos-
tid=2024001063&dokid=49946&versjon=1&variant=A&

Har du spørsmål? Ta kontakt på e-post; rune.hjallar@evenes.kommune.
no eller tlf. 99 25 59 68

Foto: Ingunn Ottem

•	Friluftslivets 
Uke

•	Kulturminne- 
dagene

•	Folkehelseuka
Se side 10 -15.

https://www.facebook.com/groups/265793755614
https://www.facebook.com/groups/265793755614
https://innsyn.evenes.kommune.no/wfdocument.ashx?journalpostid=2024001063&dokid=49946&versjon=1&vari
https://innsyn.evenes.kommune.no/wfdocument.ashx?journalpostid=2024001063&dokid=49946&versjon=1&vari
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Bygdekinoen på Tårstad 
Tårstadbertene er klare for en ny sesong med Bygdekino.
I løpet av høsten skal vi feire 10-årsjubileum for Bygdekino-
en på Tårstad. Nærmere info kommer. 

Onsdag 4. september: 

•	 Kl. 18.00 Grusomme meg 4                                                    
Aldersgrense: 6 år (tillatt for alle i følge med foresatte)         
Kr. 110 per billett

•	 Kl. 20.00 Deadpool & Wolverine                                              
Aldersgrense: 15 år (tillatt fra 12 år i følge med foresatte)        
Kr. 130 per billett

Grusomme meg 4
Gru, Lucy, deres tre døtre og det nye familiemedlemmet, Gru Jr., 
lever et behagelig liv i forstadene med sine kjære minions. 
En dag får Gru beskjed fra sjefen om at hele familien er i fare. 
Skurken Maxim Le Mal og kjæresten hans, Valentina, har en slu 
hevnplan som sender hele Gru-familien i vitnebeskyttelse. 
På sin nye adresse må de tilpasse seg nye identiteter og liv, noe 
som ikke blir enkelt med hyperaktive minions omkring.   

Deadpool & Wolverine
Wade Wilsons dager som Deadpool er forbi, og strever med sitt i 
det sivile livet. Men når hans verden står overfor en eksistensiell 
trussel, må Wade motvillig ta på den røde dressen igjen. 

I kiosken selger vi popcorn, brus, kaffe og godsaker.
Du kan betale med kort, kontant og vipps i kiosk og billettsalg. 

Velkommen på Bygdekino  
  
Hilsen Tårstadbertene

Speed-dating på 
Evenes flystasjon
Tirsdag 17. september kl. 15.30 – 
17.30 inviteres lag og foreninger i 
Evenes og Tjeldsund til speed-
dating (møte) med ansatte og 
vernepliktige inne på Evenes 
flystasjon. 

Formålet er å informere om aktivite-
ter som finnes i vår kommune.

Hvert lag kan stille med max 3 perso-
ner. Påmeldingsfrist til Unn Kristin
Laberg innen torsdag 12. september.

Mer info om påmelding m.m. sendes 
ut til alle lag og foreninger på e-post.

Velkommen til 
strikkekafé

Lørdag 5. oktober arrangerer 
Evenes husflidslag i samarbeid 
med Evenes Kystlag Strikkekafe 
på Mellageret, Liland brygge.

Åpent fra kl.11.00-16.00.
Visning av teknikker som kontestrikk 
og hælfelling.

Salg av lodd, kaffe og noe attåt.

Vi håper å få til salg av garn.

Arr. 
Evenes Husflidslag og Evenes Kystlag
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Siste frist for "Flytt til Evenes"- kampanjen!
Flyttet du til Evenes mellom 1. mai – 30. juni 
2024? Da kan du sende inn kopi av flytte-
meldinga og søke om å få gavekort på 
kr 2 000. 

Søknadsfrist: 15.september

Formålet med kampanjen var å få flere til å melde 
flytting til kommunen. Alle kommuner i Norge får 
tilskudd basert på hvor mange innbyggere man 
hadde 1. juli året før. 
For Evenes sin del så er det svært viktig å få flere 
innbyggere, da det gjør at vi kan få et bedre tilbud 
til både nye og gamle innbyggere.

Hver ny innbygger får ett gavekort på kr 2 000 
som kan brukes på én av disse bedriftene:
 

Joker,  YX Bogen - Niingskroa,  Evenes Grill & Bar
Bunnpris,  Circle K Evenes

Hvordan gjør vi det?

•	 Send søknad til kommunen                   
postmottak@evenes.kommune.no og  
fortell oss at du har flyttet! Legg ved kopi 
av flyttemelding fra Folkeregisteret og 
skriv hvor du ønsker gavekort.

•	 Kommunen godkjenner søknaden og   
sender ut ønskede gavekort.

Kriterier:

•	 Alle personer i en husstand får ett gave-
kort hver

•	 Kan ikke ha vært folkeregistrert i Evenes 
kommune de to siste årene

•	 Gjelder ikke flyktninger, da de har andre 
ordninger

•	 Må ha meldt flytting mellom                      
1. mai – 30. juni 2024

I gammel bremsebanevogn ved rådhuset ses Birgitte Rørvik Bruun, Torill Helene Larsen og Hilde Fjellheim i tilflytterteamet. 

Foto: Unn Kristin Laberg



4

Tilflytterteamet
Sommer-turné
Tilflytterteamet har vært rundt på alle festivaler og 
bygdedager i kommunen med stand i sommer. Først 
på Márkomeannu, deretter gikk det slag i slag med 
Snubbadagen, Bryggetreffet og SommerBogen. 
Tårstad-dagen måtte avlyse bodene pga været, 
derfor ble det ikke tur dit. Vil du ha besøk av Tilflyt-
terteamet på ditt arrangement så ta gjerne kontakt. 

Vinnere konkurranse
Tilflytterteamet hadde to konkurranser gående 
under Bryggetreffet på Liland.

I konkurransen om hvem som er nytilsatt som 
kommunedirektør, så var svaret Elisabet Norlund. 
Følgende ble trukket ut med riktig svar: 
Snorre Schrøder Markusson, Gunnhild Hansen,
Kasper Slagsvold, Ida R. Moen

I gjettekonkurransen over hvor mange innbyggere 
Evenes kommune hadde per 1. juli 2024, så var det 
riktige svaret 1358 innbyggere. Vi gjør oppmerksom 
på at var det uoffisielle tallet, og i ettertid har SSB 
justert det til 1355 innbyggere. Den heldige vinner 
av Evenes kommunes ryggsekk ble Linn Anita Lindal 
Ravn. Hun gjettet helt riktig! Vi gratulerer! 

Det ble trukket ut tre vinnere blant de andre som 
kom nærmest riktig svar. Disse var:
Turid Elvebakk, Ylva Eilertsen, Elise Robertsen

Alle vinnerne fikk velge mellom Evenes kommu-
nes handlenett eller drikkeflaske.  Takk til alle som 
deltok!

Tilflytterteamet inviterte til omvisning på Evenes 
skole og Eveneshallen fra kl.14.00 - 16.00. 
Flere benyttet sjansen til å se nyskolen i godværet, 
og vi kan melde om et tyvetalls besøkende, noe vi 
er veldig fornøyde med.

Ledig bolig?
 

Det er knapphet på ledige boliger i Evenes, og det 
demper muligheten for tilflytting. Tilflytterteamet 
ønsker å ha en oppdatert oversikt over ledige boliger 
for å møte forespørslene vi får. 

Har du hus/leilighet til leie eller vet om en 
boenhet som er potensielt for salg, så gi oss 
gjerne beskjed. 

Velkommen til Evenes!

Tilflytterteamet i Evenes kommune:
Hilde Fjellheim, 90 71 45 84
hilde.fjellheim@evenes.kommune.no

Torill Helene Larsen 93 21 06 37,
torill.larsen@evenes.kommune.no

Birgitte Rørvik Bruun 97 05 41 42, 
birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no

Stand under SommerBogen: Tidligere kommunedirektør 
Bjørn Tore Sørensen, Marion Pedersen og Torill Helene 
Larsen.
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Kirkelige 
aktiviteter 

Søndag 8. september kl 11.00 
i Evenes kirke. Gudstjeneste ved 
prestevikar Helen Dexter, organist 
Natalya Nystad og kirketjener Edgar 
Andersen. Presentasjon av neste års 
konfirmantkull. Nattverd. Offer går 
til konfirmantarbeidet i menigheten.

Tirsdag 10. september kl. 17.00-
18.30. Sangstund på EOS. Se side. 

Torsdag 19. september kl. 18.00 
Bårstua. Misjonsmøte.

Bispevisitas 
2. - 6. oktober får vi besøk 
av biskop i Sør-Hålogaland 
Svein Valle. 

Mer info om dette kommer i 
neste nummer av EvenesNytt. 
Følg med!

Biblioteket
Mandager 17-20
Tirsdager 17-20
Onsdager 10-13

NB!
Biblioteket har stengt 
23. -25. september 
på grunn av at biblio-
tekaren da er i Bodø 
på fylkesmøtet for 
bibliotekarer.

Leseombudene
Nylig var biblioteket vertskap for 
årets oppstart for leseombudene 
i kommunen. Ny i høst er Viola 
Berg Jensen.

Leseombudene gjør en viktig 
jobb for svært mange av kommu-
nens innbyggere, alt på frivillig 
basis, med høytlesing og sang på 
Evenes omsorgssenter.

Biblioteket er meget stolt av  
å kunne bidra med forslag til 
lesestoff og å kunne bidra med 
møtested.

Leseombudene i Evenes: Tor Edvin Pedersen, Einar Pettersen, Greta 
Skau, Sigrid Rørvik Bruun, Viola Berg Jensen, Jorunn og Endre Antonsen. 
Marit Bergan Eilertsen var ikke tilstede da bildet ble tatt. 

Skolestart
Mandag 19. august var flagget heist til 
topps for skolestart ved Evenes skole. 
En spent gjeng ble på sin første dag 
av deres 10-årige skolegang tatt godt 
imot av kontaktlærer Gudrun Marilene 
Israelsson. Vi ønsker de fire førsteklas-
singene varmt velkommen, og håper at 
de blir å trives hos oss (en elev var ikke 
tilstede da bildet ble tatt).

På Evenes skole er det nøyaktig 100 
elever fra 1. - 10. klasse. Vi har et 
personale på 28 som inkluderer 
rektor, inspektør, lærere, assistenter 
og renholderne.
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2.etg. Evenes omsorgssenter

En fantastisk sommer er over og 
det er tid for å takke de fantastiske 
trivselsagentene som har jobbet 
ved Evenes omsorgssenter. Fire 
flotte gutter har bidratt gjennom 
hver sine 4 uker med masse flotte 
aktiviteter for de eldre som bor 
på omsorgssenteret, men også for 
eldre som har besøkt senteret. 

Det er kokt mengder med kaffe, 
stekt vafler og servert annet godt. 
De har organisert bingo, lotterier, 
dansefester, is-spising i sansehagen, 
ræggetur med amerikanske biler
(se bilder i forrige EvenesNytt eller 
på vår facebook), bussturer, byturer, 
vannkrig, tur i båthavna på Tårstad 
og mye mye mere!

Bildene taler for seg selv, og vi må 
varmt takke  disse flotte engasjerte 
guttene. Samtidig vil vi oppfordre 
ungdom som vil jobbe med men-
nesker om å søke på denne viktige 
jobben. Her treffer man mennesker 
i alle aldre, man får vise omsorg og 
får oppleve vennskap på tvers av 
generasjoner.

Øverst: Ragnvall og Albert. De tok job-
ben som interiørdesignere og monterte 
seng og flyttet inn ting for en beboer.

Nederst: Sortlandtur. Evenes frivillig-
sentral fylte bussen med deltakere fra 
Evenes og Tjeldsund og dro til Sortland. 
Trivselsagentene var med og passet på 
at deltakerne hadde det fint.
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Over: En tur til båthavna hører med hver som-
mer, og på Tårstad ble vi godt tatt imot med 
kaffe og nystekt sjokoladekake. Så deilig vær, 
grilling av pølser og nydelig båtlukt.

Over til høyre: Klart vi tester ut om vannkrig 
er den nye greie på EOS og det ble en suksess. 
Yngste deltaker på 3 år, eldste på 93 år, og alle 
svært opptatt av å få de sporty trivselsagentene 
gjennombløtt av vann.

Til høyre: Det ble arrangert dansefest inne i 
grillhytten i sansehagen. Stinn brakke med 
over 20 gjester hindret ikke en aldri så liten 
svingom. Stor stemning og en flott formiddag.

Småbarnstreff
Hjertelig velkommen til Småbarnstreff på 
Evenes frivilligsentral. 

Fra uke 40 starter vi opp igjen med småbarnstreff 
og inviterer alle som er hjemme med små barn 
å komme til noen fine timer sammen med andre 
foreldre og barn.

Tilbudet er hver mandag fra kl.11.00 og utover, 
vi holder til ved Evenes omsorgssenter i 2 etasje. 
Vi legger til rette med gode matter på gulvene, 
leker og enkel servering. Tilbudet er gratis og 
åpent for alle.

Er det ønskelig med faglig innhold er det mulig å 
invitere til det, kom gjerne med ønsker.
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Utleiepriser Eveneshallen

Leie Eveneshallen 
- frist 1. september 
  
Lag og foreninger som ønsker leieavtale 
for hele skoleåret må søke innen 1. sep-
tember. Rektor utarbeider en uteleieplan 
innen 10. september.  
  
Utleie vil kun skje utenfor skoletida (mandag - 
fredag etter kl.16.00) og i helgene.  
 
Følgende må tas med i søknad om leie av hallen: 
•	 Ønsket tidspunkt for trening (ukedag og 

klokkeslett) 
•	 Ønsket lokale (hel hall, 2/3 hall, 1/3 hall 

eller styrketreningsrommet) 
•	 Hvis søknaden gjelder flere grupperinger/

aldersgrupper så må det oppgis hvilke grup-
per som skal trene når 

•	 Ved ønske om bruk av bassenget må god-
kjent badevakt oppgis 

•	 Hvor laget/foreningen er hjemmehørende 
•	 Behov for lagring av utstyr 
•	 Fakturaadresse og kontaktperson

Søknaden sendes til: 
Evenes kommune v/rektor Karstein Johnsen, 
karstein.johnsen@evenes.kommune.no  

Utleiereglementet er lagt ut på kommunens 
nettside. Ta kontakt ved ønske om å leie hallen 
til andre arrangementer (stevner, messer, kon-
serter, konferanser).  
Flere bilder kan også ses på kommunens hjem-
meside. Søk på "Eveneshallen".

Om Eveneshallen
Eveneshallen består at idrettshall med spilleflate 20 x 40 
meter, tribune, svømmebasseng 12,5 meter, 4 gardero-
ber, styrketreningsrom, lagerrom, kjøkken og kafélokale. 
Selve idrettshallen kan deles i tre med skillevegger, slik 
at flere grupper kan trene samtidig. Det er kjøpt inn sto-
ler, bord, scene, kjøkkenutstyr og beskyttelsesgulv, slik 
at hallen kan brukes til det meste.    

Styrketreningsrommet er utstyrt med romaskin, trede-
mølle, spinningsykler, ellipsemaskin, vektstasjon med 
speil, lårpress og apparater som trener bryst/rygg og 
mage/rygg. 

Foto: Marita Eilertsen
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Utstyrssentral 
i Evenes
Nå er vi klare for høsten 
Utstyr:
• Ryggsekker 50 liter
• Stormkjøkken
• Soveposer og lakenposer
• Liggeunderlag
• Hengekøyer
• Våtdrakter (dame)
• Redningsvester (barn/voksne)
• Telt (3-og 4-manns)
• Lavvo 
• Tarp

Alt  utstyret er nytt 
og lånes ut gratis!

Kontakt: Pedagogisk konsulent 
Birgitte Rørvik Bruun
tlf. 970 54 142

Til septemberutgaven av EvenesNytt: 

 
 

Åpent informasjonsmøte om elgjakta  
Tid:    Fredag 20. september  kl. 19.00-21.00 
Sted:   Kommunehuset, Bogen 

Årets elgjakt nærmer seg og vi skal i gang med siste år av eksisterende 
bestandsplanperiode, og ny 3-års bestandsplan skal lages for de neste års 
elgjakt. Sammen med kommunen inviterer styret i Evenes 
bestandsplanområde til et åpent møte med presentasjon av årets elgjakt, 
samt tanker rundt ny bestandsplanperiode. 

Her vil det også bli mulighet for åpen runde med spørsmål og vi vil svare så 
godt vi kan.  

Velkommen! 
 
Med hilsen 
Evenes bestandsplanstyre 

 

Storviltprøve - trening og oppskyting
Det er trening/oppskyting til Storviltprøve hver torsdag 
kl 18.00 fram til 19. september på Vassåsen skytebane.

Priser pakke trening og 3 forsøk/våpen. Medlem: 300 kr. Medlem annet 
DFS lag 400 kr. Ikke medlem DFS 600 kr.

Medlemmer som har DFS våpenforsikring må ha betalt kontingenten 
sentral innkreving. Betaling Vipps/ Izettle terminal.
Sjekk /oppdater app for registrering. 

Satser på kaffe tilgjengelig ☺    Mvh Evenes skytterlag

Link til regler: "Skyteprøven for storviltjegere" på Miljødirektoratets 
hjemmeside her.

Lagmesterskap 
LM Lagsmesterskap bane tirsdag 3. september
Påmelding 17-18.  Skyter 25 skudd + fortløpende finale.

https://www.facebook.com/skytterlag1887

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/jakt-felling-og-fangst/skyteproven/?fbclid=IwY2xjawE9NttleHRuA2FlbQIxMQABHV0ZGRC56kfxNT0v1cjyHkDP-KwYWiCKTABjVsUNkozrJlwuy0kyg6gWXQ_aem_428_N5u8AJO1RT7M2QtXmA
https://www.facebook.com/skytterlag1887
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Tur til Ranobagdi 
Tirsdag 3. september kl.11.00-13.00 med
oppmøte ved gapahuk Evenesmark

Med naturen som møteplass inviterer gågruppa i 
Evenesmark alle med på tur til Ranobagdi. Oppmøte 
og parkering ved gapahuken i Evenesmark. Herfra 
går man opp langs Finnhaugveien og tar av til Finn-
haug. Etter siste gård her, følger man en liten sti til 
Ranobagdi. Ranobagdi ligger like nordvest for Finn-
haug. Tørt og lett terreng. Flott utsikt!  

Thale Margrethe Rasmussen fra Midtre Hålogaland 
friluftsråd og Unn Kristin Laberg fra kommunen blir 
også med på turen. Det blir info om "Stikk Ut!" samt 
pølser og kaffe gapahuken etterpå. 

Velkommen med på tur!

Arr: Gågruppa i Evenesmark

Foto: Gøril Myrnes Pedersen

https://friluftslivetsuke.no/

https://friluftslivetsuke.no/
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Tur på Liland
Torsdag 5. september 
kl.11.00 med oppmøte i 
Øysundkrysset nedenfor 
Evenes Omsorgssenter.

Gågruppa på Liland er et lav-
terskeltilbud, og i anledning 
Friluftslivets uke inviterer vi alle 
lavterskelgrupper i kommunen, 
samt andre «gåglade», til felles 
tur i nærområdet på Liland. 
Ta med niste.

Velkommen med på tur alle 
gå- og friluftsglade!

Arr: Trimgruppa i Liland IF

Foto: Gøril Myrnes Pedersen

Vi kjører ut til Lilandskar. Parkering blir 
anvist. Vi følger den gamle ferdselsveien 
opp til Saudalsmarka og videre utover til 
Jamnan. 

På den gamle bosetningen Fjell stopper vi 
før vi følger veien mot Osmark og Parten.

På toppen av Tægelikollen tar vi en rast, 
og LIF serverer kaffe. Herfra tar vi av og 
følger stien under Snaufjellet og inn i 
Raumyråsdalen. Deretter går vi Skogsveien 
ned til Lilandskarsvika og bilene.

Enkelte partier er bratt og ulendt. 
Stigning er ca 250 m.

Husk matpakke og sitteunderlag.

Varighet på turen er ca. 3- 4 timer. 

Alle er velkommen med på interessant 
og trivelig tur!

Kontaktperson: 
Anders Hamnes tlf. 400 29 551
 

Arrangør: Trimgruppa Liland IF.

Kulturminnetur i Lilandskarfjellet

 200 m

Søndag 8. september. Start kl.12.00 fra Lilandskar
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Zumba med Anja 
Tirsdag 10. september kl.19.00 
på Bygdehuset Solbakken, Tårstad

Et gratis ukentllig 
(mandager) trenings-
tilbud for innbyggerne 
i Evenes kommune 
som passer uansett 
alder og som kan 
tilpasses/graderes. 

Mandag 9. september kl.14.00 
i Eveneshallen

Grendelagstrimmen på Lakså
Mandag 9. september kl.17.00 
på Lakså grendehus

Under mottoet: «Trivsel, helse og gøy på landet» 
inviterer grendelagstrimmen til styrketrening inne 
på grendehuset. 

Alle er hjertelig velkommen! 

PS. Vi møtes på mandager og torsdager året igjen-
nom. Det er bare å møte opp å bli med. Sjekk klok-
keslett og oppdatert info på vår Facebookgruppe 
"Grendelagstrimmen"

Arr: Lakså grendelag v/instruktør Sunniva Gabrielsen

Regelmessig fysisk aktivitet forebygger plager og er 
en viktig kilde for helse, livskvalitet og overskudd i 
hverdagen. Aktivitet gir positive gevinster gjennom 
hele livsløpet, og det er aldri for seint å begynne. 
Litt er bra, mer er bedre. (helsenorge.no)

Styrketrening uten apparater har stor overførings-
verdi til hverdagslivets aktiviteter som krever en 
viss muskelstyrke og balanseevne, for eksempel 
som å gå i trapper, løfte bæreposer eller å komme 
seg opp fra sengen. (forskning.no)

Velkommen med! 

Spørsmål? 
Kontakt Ann-Kristin Skånhaug tlf. 48 21 80 60

Arr: Evenes kommune

Det er Zumba på tirsdager på Bygdehuset Tårstad. 
Zumba er dansebasert treningstime. Herlig musikk 
med lette dansesteg. Det er forskjellige  stiler som 
Flamenco, salsa, cumbia mm. Kjører også litt Zumba 
Toning som er dans med lette vekter samt trening 
med treningsstrikk. (facebook "Zumba med Anja")

Kom å bli med!        Arr: Anja Larsen/Bygdehuset
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Utstilling i Anderssengårdens 
hage 
Onsdag 11. september kl.11.00-15.00

Lyst til å danse? 
Mandag 9. september fra kl.17.30 
på Bygdehuset Solbakken, Tårstad

Vi starter opp igjen mandag 9. september! 
Bli med!

Tårstad leikarrings barne-og ungdomsgrupper:

•	 Mandager kl.17.30 – 18.15: Knøttering            
for barn fra ca 2- 6 år (under skolealder)

•	 Mandager kl.18.30 – 19.30: Barnering             
for barn fra 1.- 4. klasse

•	 Mandager kl. 18.30 – 20.30. Ungdomsring      
fra 5. klasse og oppover. Vi lager program 
og øver mot UKM i mars.

Alle tre gruppene drar på dansestevne hvert 
år, mens ungdomsringen deltar på ungdoms-
ringsamlinger i Nord-Norge, UKM og festi-
valen Kalottspel. Der blir vi kjent med andre 
ungdommer som liker å danse! Vi arrangerer 
juleball og avslutninger hvert halvår på Tårstad. 
I tillegg opptrer vi på 17.mai og gjerne på EOS 
i løpet av året.

Danseavgift: Kr 100,- per halvår.
Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun  970 54 
142

• Voksenringen øver annenhver fredag.
Kontaktperson: Sigrid Rørvik Bruun  905 29 
828

Alle gruppene øver på Bygdehuset Solbakken 
på Tårstad.

Arr: Tårstad Leikarring

Foto: Linn-Eva Sæter

Evenes Husflidslag og Anderssengården inviterer dere 
til en fantastisk utstilling av håndarbeider som våre 
medlemmer har laget.

I hagen blir det også kafé og loddsalg. (Skulle været bli 
dårlig, så flytter vi alt inn i huset)

Hjertelig velkommen!

Arr: Evenes Husflidslag og Anderssengården 

Sangstund på EOS 
Tirsdag 10. september kl.17.00 - 18.30 oppe 
på storstua ved hovedinngangen 

Da er det klart for høstens første sangstund på Evenes 
Omsorgssenter. Som før blir det mye sang fra Storskrift-
boka, "ønskekonsert", opplesning og kaffe med tilbehør. 

Arrangementet er åpent for alle.

Hjertelig velkommen!

Arr: Sangstundene drives av Unni Leiros Pettersen, Rig-
mor Karenersen og Einar Pettersen.
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Pensjonistmøte med 
foredrag om helse 
Torsdag 12. september kl.17.00 
på EOS 2. etg.

I anledning Folkehelseuka så har pensjonist-
foreninga invitert Marion Pedersen, rådgiver 
helse og omsorg til å holde et foredrag om 
helse.

Som vanlig så blir det hyggelig samvær med 
kaffe, noe godt til den og åresalg. PS. Husk 
gevinst til åresalget. 

Vi møtes hver andre torsdag i måneden her 
på EOS.
Det er bare å komme du også, medlem eller 
ikke :-)

Velkommen ALLE til en trivelig 
ettermiddag!

Arr. Evenes Pensjonistforening

Grendelagstrimmen på Lakså 
Torsdag 12. september kl.17.00 
på Lakså grendehus 

Under mottoet: «Trivsel, helse og gøy på landet» inviterer 
grendelagstrimmen til styrketrening inne på grendehuset. 

Alle er hjertelig velkommen! 

PS. Vi møtes på mandager og torsdager året igjennom. 
Det er bare å møte opp å bli med. Sjekk klokkeslett og 
oppdatert info på vår Facebookgruppe "Grendelagstrim-
men"

Arr: Lakså grendelag v/instruktør Sunniva Gabrielsen

Gåtur Tirsdag 10. september kl.11.00 Bygdehuset, Tårstad   Arr: Tårstad Båtforening 

Gåtur Tirsdag 10. september kl.11.00 Gapahuk Evenesmark  Arr: Gågruppa Evenesmark

Gåtur Tirsdag 10. september kl.11.00 Bogen kapell  Arr: Gågruppa Bogen

Lesing og sosialt samvær 
Torsdag 12. september kl.11.00-12.00 oppe på 
Lunebo og nede i stua omsorgsboligene

Arkivbilde/foto: Unn Kristin LabergEt leseombud er en frivillig og en historieforteller, en 
gledespreder og en som tar med lytteren ut i verden. 
Det er over tusen leseombud rundt om i Norge. 
Leseombudene samarbeider med lokale bibliotek.
 

Hver uke gir leseombudene beboerne på omsorgssenteret 
vårt og besøkende mulighet til å få oppleve formidling av 
forskjellig litteratur i et sosialt felleskap. Det leses både 
historisk dokumentarstoff, prosa og lyrikk. Fimbul er en ak-
tuell kilde til flere tema. Det legges opp til god dialog med 
de som er tilstede under lesinga og praten sitter løst. 

Alle er hjertelig velkommen!    

Arr: Leseombudene

Gåtur 
Torsdag 12. september kl.11.00   
Øysundkrysset, Liland:
Arr: Trimgruppa LIF
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Tur til lavvoen i Lilandsfjellet 
Søndag 15. september kl.12.00 med
oppmøte på Stuslåtta 

Vi går samlet fra porten ved Stuslåtta kl.12:00 - eller 
møtes oppe ved lavvoen. Kaffen vil være klar fra 
kl. 12:30. Alle tar med egen niste/grillmat. 
LIF serverer bålkaffe og saft. 

Vel møtt til små og store friluftsglade!

Arr. Trimgruppa i Liland IF

Forra Grendelag inviterer til gårdsbesøk på Lemmen 
og Bakkelia Gård, to koselige småbruk i bygda. 
Her kan du hilse på forskjellige dyr, som villsau, 
lama, ullgris og kalkuner. Det blir aktiviteter og kafé 
på låven i Bakkelia.

Det er kort avstand til fots på gammelveien mellom 
gårdene. Begrenset med parkering på gårdene, men 
god plass langs Veggenveien.
• Bakkelia Gård, Veggenveien 83.
• Lemmen Gård, Seterveien 25.

Velkommen små og store!   Arr: Forra Grendelag

Gårdsbesøk på Lemmen og 
Bakkelia Gård 
Lørdag 14. september kl.12.00-15.00

Lag og foreninger, ildsjeler og frivillige er  
viktige samarbeidspartnere for kommunen i 
arbeidet for en aktiv befolkning, med å fore-
bygge ensomhet og utenforskap, og arbeidet 
for god fysisk og psykisk helse.

Stor takk til alle dere frivillige som bidrar 
på aktiviteter året rundt! ♥

Kultur- og folkehelsekoordinator
Unn Kristin Laberg
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Midtre Hålogaland Friluftsråd inviterte 
sammen med Moski reiseliv til frilufts-
skole i Snubba 13. - 15. august.

Det var en rekke aktiviteter og 8 del-
takere. Vi har fått tilsendt noen flotte 
bilder og et utdrag fra rapport fra 
friluftsskolen:
"De to første dagene var det strålende 
sol mens det den avsluttende dagen 
regnet. Som vanlig medfører regnvær 
at de barna med joggesko ble våte på 
føttene. De byttet sokker og brukte 
så plastpose for å beskytte de tørre 
sokkene. Den siste dagen prøveskaut 
barna på blink med luftgevær. Et barn 
fikk rekylen i øyelokket og fikk et 1 
cm kutt. Såret ble renset og plastret. 
Foreldre ble informert om hendelsen 
etter avslutning av friluftsskolen. Alle 
barn pakket ryggsekkene selv, de var 
positive og selvhjulpne.
Barna virket fornøyde og de gledet 
seg til neste friluftsskole. To av barna 
uttrykte at de ville være over alders-
grensen neste høst, men de ville melde 
seg på likevel".

Bilder friluftsskolen

Om friluftsskoler, les er: https://friluftsskolen.no/

https://friluftsskolen.no/
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Årets innsamling går til Barnekreftforeningen 
med mottoet «Sammen for små helter»

Evenes kommune sin aksjonskomite ønsker svært gjerne 
hjelp til bøssebæringen og til transport av disse. Kan du 
stille er du velkommen til å kontakte Laila på Evenes frivil-
ligsentral. 

Hun er også behjelpelig om bedrifter, lag og foreninger eller 
andre ønsker å bidra til aksjonen med midler eller aktiviteter.  TV-AKSJONEN  2024 

 
Rode Rutebeskrivelse Rode 

 
Sjåfør Bæssebærer 

1.  Veikryss Lenvik- Forra- Veggen 
 

  

2.  Lenvik (fra kryss Kleiva) – Snubba- Holmvann 
 

  

3.  Bergviknes ( Nesveien og Andersens vei) 
 

  

4.  Bunnpris- kryss Kleiva ( E10) 
 

  

5.  NATO- kai- til Bunnpris med sideveier 
 

  

6.  NATO- kai- Dragvik- Lakså- Leiros- Stordalen 
 

  

7.  Høgda- Lilandsveien 194 (Åshild Sørensen) 
Boligfeltene Bjellund og Birkelund samt 
miljøtjenestens boliger 

  

8.  Øysundet, Evenes omsorgssenter med 
omsorgsboliger 

  

9.  Fra Lilandsveien 194 (Åshild Sørensen) 
Evenes Kirke- Berg gård 

Kjersti Markusson Knut Erik Markusson 

10.  Fra Evenes prestegård-mellomdalen-
bygdehuset solbakken 

  

11.  Bygdehuset solbakken Skar 
 

Heidi Høgås Randi Skumvoll 

12.  Osmarka-Krysset E10 Kvitblikk-Finnhaugen- 
kryss E10 Evenesmark-Moan-Tverfjeld-
Kirkhaugen 

  

13.  Kvitforsveien fra Parten-krysset-Nordbakk-
Fylkesgrensen + Sure Hotell og CircleK 

  

14.  Flyplassen 
 

  

 

       

Laila nås på tlf. 418 06 952 eller på e-post: laila.marie.benjaminsen@evenes.kommune.no
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Vikarer barnehager 
søkes
Barnehagene ønsker flere navn på vikar-
listene sine. Har du ledig tid, og kunne 
tenke deg å jobbe sammen med oss i Bo-
gen eller Liland barnehage, så ta kontakt. 

Kontakt enhetsleder for barnehagene Linda Øy-
vor Østnes dersom dette er fristende for nett-
opp deg. Politiattest må leveres ved tilsetting. 

Tlf: 916 99 489 / 975 10 691  
e-post: linda.ostnes@ evenes.kommune.no

I fjæra, skog og mark 
Bogen og Liland barnehager planlegger å 
være ute så mye som mulig i Friluftslivets Uke 
og Folkehelseuka, både liten og stor. Det er 
fokus på fysisk aktivitet, naturkunnskap og 
sunt kosthold. 
De vil bl.a. benytte seg av sine referanseom-
råder for friluftsliv, henholdsvis Bobbelurn 
og Utsikten, som ligger i kort gangavstand fra 
barnehagene. De fokuserer på høsten og det 
som skjer i naturen i den forbindelse, bær 
m.m. Det blir mange fine gåturer for små 
barneføtter. Det satses på å lage sunn og næ-
ringsrik mat ute som inne.

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/
barnehage-og-skole/barnehage/barnehage-
ne-i-evenes/

Foto: Lena Hope

Velkommen på 
Danseaften!

Tradisjon tro første fredag i oktober 
dvs. fredag 4. oktober kl.18.00 markeres 

Eldredagen i Evenes med Danseaften 
på Evenes omsorgssenter (EOS)

Pårørende, familie, venner, gamle naboer og 
bekjente - hjertelig velkommen til EOS! 

Hold av datoen!

Utfyllende info i neste EvenesNytt!

Arr.: Prosjektgruppa for den kulturelle spaserstokken i 
Evenes

 Dansemusikk!

♫♫

Innsats for andre
Valgfaget "Innsats for andre" ved Evenes skole er 
i gang igjen, og vi er klare for å ta nye oppdrag.

Vi kan rake i hagen, stable ved, rydde, handle eller gjø-
re noe annet du trenger hjelp til. Vi kan også hjelpe til 
på arrangementer. Oppdragene kan være bare én dag 
eller gå over flere uker. Vi jobber gratis!

Har du et oppdrag?
Kontakt faglærer Birgitte Rørvik Bruun  970 54 142 

Hilsen oss i «Innsats for andre»

God mat og
 drikke!

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/barnehage/barnehagene-i-evenes/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/barnehage/barnehagene-i-evenes/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/barnehage/barnehagene-i-evenes/
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Trenger du en puste-
pause i hverdagen?
Kjenner du også på at hverdagen med 
små barn kan være krevende eller 
at du gjerne skulle hatt flere hender 
eller flere fang? 

Da er kanskje Home- Start familiekon-
takten noe for deg. Home- Start familie-
kontakten er et frivillig lavterskeltilbud til 
alle småbarnsfamilier med minst et barn 
under skolealder i Evenes og Tjeldsund. 

Vi tilbyr støtte og hjelp til familier som 
selv ønsker dette. Hjelpen gis av en fami-
liekontakt(frivillig) som besøker familiens 
hjem en gang pr uke, 2-4 timer i ca et 
halvt år. Det er familien selv som kjenner 
sine behov og som sammen med familie-
kontakten finner ut av hva de ønsker fa-
miliekontakten skal bistå med. Dette kan 
blant annet være; trilletur, middagslaging, 
lek med barna, følge til fritidsaktiviteter, 
gode samtaler, bli kjent i nærmiljøet, 
turer etc. 

Dette sier andre familier som har mottatt 
tilbudet: 

-	 Det gav oss håp og avlastning i en periode vi virkelig trengte det. 
-	 Det beste har vært å ha besøk av en annen person som forsto meg, og som aldri fordømte meg. 
-	 Jeg og mannen min har hatt tid til å snakke sammen, og funnet tilbake til hverandre.
-	 Det er som om jeg sto på kanten av et stup, og dere kastet en redningsline til meg med håp. 
-	 Det har vært en berikelse for oss å få avlastning, for da kan vi få litt tid til oss selv. 
-	 Jeg er mye roligere, har mer kontroll, ikke stresset. Nå vet vi at det er hjelp å få, og at jeg klarer å ta  
             imot hjelpen. 
-	 Familiekontakten har hjulpet meg å kunne samle krefter slik at jeg kan være mer tilstede som mor 
             når sønnen min trenger meg som mest. 

Vil du vite mer kan du ta kontakt med koordinator Kristin Karlsen, tlf 47 51 16 11
eller pr e-post kristin.karlsen@tjeldsund.kommune.no. Det er helt uforpliktende å ta kontakt. 

Sjekk gjerne ut: https://homestartnorge.no/ 
eller Home-Start familiekontakten sin facebook side https://www.facebook.com/Home.Start.Familiekontak-
ten.Norge

https://homestartnorge.no/
https://www.facebook.com/Home.Start.Familiekontakten.Norge
https://www.facebook.com/Home.Start.Familiekontakten.Norge
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Vil du være ukas høydepunkt for en småbarnsfamilie? 
Småbarnsperioden kan være krevende, og mange familier har lite nettverk. Home- Start Familiekon-
takten tilbyr småbarnsfamilier støtte og avlastning i hverdagen, gjennom en frivillig familiekontakt 
som besøker familien noen timer en gang i uka. 

Oppgavene kan være å ta barna med på trilletur eller på lekeplassen, være en samtalepartner for 
foreldre, eller hjelpe til med huslige sysler. Som frivillig gir du foreldre et pusterom. Gjennom hyggeli-
ge aktiviteter som å lage mat sammen eller bli bedre kjent i nærmiljøet er du med på å gi barna gode 
opplevelser og trygge rammer. 

Vi ønsker trygge, varme voksne med foreldreerfaring eller annen erfaring med barn. Du får forbere-
delseskurs, oppfølging mens du er i familie, sosiale og faglige samlinger- og ikke minst masse glede. 

Dette har andre familiekontakter sagt om å være familiekontakt: 
-	 Jeg vet at familien er fornøyd og at hjelpen har betydd mye for dem, for det utrykker de, men 
             jeg vet ikke om de skjønner hvor mye de har betydd for meg. 
-	 Jeg har fått en venn på 3 år. Det er vakkert. 
-	 At det å bli familiekontakt skulle gi meg så mye personlig var jeg ikke forberedt på. Jeg storko
             ser meg, og det har vært en av ukas høydepunkter. 
-	 Jeg følte ikke at jeg gjorde noe, men så skjønte jeg at det var tilstedeværelse mor trengte. 

Tror du dette er noe for deg? Vi starter nytt kurs for frivillige 30.september.

Ta gjerne kontakt med koordinator i Home- Start Familiekontakten Tjeldsund/Evenes for påmelding 
eller en uformell prat: Kristin Karlsen  Kristin.karlsen@tjeldsund.kommune.no  tlf 47 51 16 11
For mer informasjon sjekk gjerne ut: https://homestartnorge.no/

https://homestartnorge.no/
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VELKOMMEN TIL SKITRENING FOR 6-10 ÅR
Fjell Skilag starter nå opp med skitrening for gamle og nye
skiinteresserte barn torsdager fra og med 22.08

Gruppene 6-10 år (f. 2015-2019) har trening torsdager kl 18-19
på innmarka ved Torvsjåen/garasjen i Nedre Trøssemark.

Det blir mye lekbasert aktivitet på barmark i høst og på ski når snøen kommer.
Vi anbefaler at barnet har gode joggesko/gore-tex-sko samt drikkebelte og skistaver.

Dersom du/dere har noen spørsmål, kan dere kontakte trenerne:

* Tor Åge Tobiassen 41456125 og Trine Olsen 91565731 (6-8 år)

* Stein-Even Fjellaksel 41105187 og Sveinung Ims 91111949 (9-10 år)

Følg oss gjerne på Facebook – Fjell skilag:
https://www.facebook.com/groups/189410047655
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Annonsere i EvenesNytt?
EvenesNytt når ut til veldig mange. Bedriftsannonsepris:
•	 Størrelse inntil 1/6 side koster kr 300 +mva, 
•	 1/4 side koster kr 450 +mva.
•	 En halv side kr 750 +mva.
•	 Helsider koster kr 1500 +mva.

Utfyllende info på vår hjemmeside.

Stoff-frist EvenesNytt
Frist for innsending av stoff til okto-
ber-nummeret er 25. september. Husk 
å lime inn tekst direkte i mail og legge 
ved bilder.

Stoff eller bestilling av annonse sendes:
unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no   

💰 Tilskuddsordninger
Gode muligheter framover med tanke på ekstra 
store potter i og med Friluftslivets År 2025.
Sjekk oversikten over tilskuddsordninger og frister 
på kommunens hjemmeside her: 
Tjenester -> Kultur, fritid og folkehelse -> 
Tilskudd, kultur- og miljøprisen ->Tilskudds-
ordninger

Her fins det også en mal for prosjektbeskrivelse. 
God å ha! 

Spillemidler og plan
Søknadsfrist 15. oktober

Innspill til handlingsplan kommunedelplan 
for fysisk aktivitet og naturopplevelser frist 
15. oktober.

Utfyllende info legges ut på hjemmesiden vår.

Julemesse i Bogen
Evenes Husflidslag inviterer utstillere til 
julemesse 2. november på Evenes samfunns-
hus i Bogen. 

Påmelding til Gøril Sørensen tlf. 909 72 747 
innen 14. oktober.

Ps. Utfyllende info om julemessa kommer i 
oktobernummeret av EvenesNytt.

Med tanke på friluftsliv 
og kulturminner 
- visste du at det fins 
fem kulturstier i Evenes?
Sjekk info om disse på vår hjemmeside. Følg 
denne tråden:
   Kultur, fritid og folkehelse  
 Kulturminner og lokalhistorie 
 Kulturstier i Evenes 

Sherpa-trapp i Bogen 
2026-2027?
Evenes Turlag inviterer alle til åpent Folkemøte 
september 2024.

Geir Vetti fra Stibyggeren AS kommer til Bogen. Han 
vil fortelle og vise bilder fra ulike sherpatrapp-pro-
sjekt han har utført, i tillegg til å dele erfaringer han 
har gjort med dette underveis. 
Hva kan ei sherpatrapp bety for friluftsliv og lokal-
samfunn osv..

Vi er en gruppe på 3 som har startet å se på mulighe-
ter for å få dette til i Bogen. Interessert i å høre mer? 
Ja da er det bare og møte opp ☺

En unik mulighet for folk til å være nysgjerrige og stil 
le spørsmål.
Bli med på en interessant ettermiddag/kveld!

Sted og dato er ikke helt avklart ennå, følg med på 
Evenes Turlag / kommunens Facebook side.

Ansvarlig redaktør er konstituert kommunedirektør Stine Fedreheim og skribent/layoutansvarlig er Kultur- og folke-
helsekoordinator Unn Kristin Laberg. 

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/kulturkalender-og-evenesnytt/annonsere-i-evenesnytt/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/tilskuddsordninger/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/tilskuddsordninger/
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3. sept. Tur til Ranobagdi kl. 11:00 - 13:00 
Oppmøte Gapahuken Evenesmark

3. sept. Folkemøte om samfunnsplanen 
kl. 18:00-21:00. Sted Lionshuset Høgda

3. sept. Fotballkamp Evenes - Landsås 2. 
kl. 19:00-20:40. Sted Høgda kunstgress, Liland

4. sept. Folkemøte om samfunnsplanen 
kl. 18:00-21:00. Sted Evenesmark grendehus

4. sept. Bygdekino på Tårstad kl. 18:00 - 19:30
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad

4. sept. Bygdekino på Tårstad kl. 20:00 - 21:45
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad

5. sept. Tur på Liland kl. 11:00 - 13:00
Oppmøte Krysset til Øysundet

5. sept. Folkemøte om samfunnsplanen 
kl. 18:00-21:00. Sted Evenes samfunnshus

8. sept. Kulturminnetur i Lilandskarfjellet 
kl. 12:00 - 15:30. Oppmøte Lilandskar

8. sept. Høstmønstring Cars & Coffee 
kl. 12:00 - 15:00. Sted Surstoffen, Bogen

9. sept. Gla'trimmen 14:00 - 15:00
Sted Eveneshallen (ukentlig)

9. sept. Grendelagstrimmen på Lakså 
kl. 17:00 - 18:00. Sted Lakså grendehus (ukentlig)

9. sept. Lyst til å danse? kl. 17:30 - 20:30. 
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad (ukentlig)

10. sept. Gåtur på Tårstad kl. 11:00 - 12:30
Oppmøte Bygdehuset Solbakken, Tårstad (ukentlig)

10. sept. Gåtur i Bogen kl. 11:00 - 12:30
Oppmøte Bogen kapell (ukentlig)

10. sept. Gåtur i Evenesmark kl. 11:00 - 12:30
Oppmøte Gapahuken Evenesmark (ukentlig)

10. sept. Sangstund på EOS kl. 17:00 - 18:30 
Sted Evenes omsorgssenter Storstua

10. sept. Zumba med Anja kl. 19:00 - 20:00
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad (ukentlig)

11. sept. Utstilling i Andersengårdens hage 
kl. 11:00 - 15:00. Sted Andersengården

12. sept. Gåtur på Liland kl. 11:00 - 12:30
Oppmøte Krysset til Øysundet (ukentlig)

12. sept. Lesing og sosialt samvær kl. 11:00 - 12:00. 
Sted Evenes omsorgssenter (ukentlig)

12. sept. Møte med foredrag om helse 
kl. 17:00 - 19:00. Sted Evenes omsorgssenter 2. etg.

12. sept. Grendelagstrimmen på Lakså 
kl. 17:00 - 18:00. Sted Lakså grendehus (ukentlig)

14. sept. Gårdsbesøk på Lemmen og Bakkelia Gård
kl. 12:00 - 15:00.  Sted Forra

15. sept. Tur til lavvoen i Lilandsfjellet 
kl. 12:00 - 14:00. Oppmøte Stuslåtta.

17. sept. Speed-dating på Evenes flystasjon 
kl. 15:30 - 17:30. Sted Evenes Flystasjon

17. sept. Evenes - Skånland 2. kl. 19:00 - 20:40
Sted Høgda kunstgress, Liland

20. sept. Åpent informasjonsmøte om elgjakta
kl. 19:00 - 21:00 Sted Evenes rådhus

23. sept. Evenes - Mjølner 2. kl. 19:00 - 20:40
Sted Høgda kunstgress, Liland

4. okt. Danseaften Eldredagen kl. 18:00 - 21:00
Sted Evenes omsorgssenter Storstua

5. okt. Strikkekafe kl. 11:00 - 16:00
Sted Liland brygge, Mellageret

19. okt. Høstfest i Bogen kl. 19:00 - 23:00
Sted Evenes samfunnshus

Kulturkalenderen inkl. Friluftslivets Uke og Folkehelseuka

Se aktiviteter Evenes Frivilligsentral på side 6 og kirken/menigheten på side 5 (alltid på disse sidene)


